arquitetura  para  a execu?ao  de funda?ao e  instala?ao de  mastro de  bandeira  de  25  metros.  0  prefeito  lanQa  o

Ato  Formal  para  a  contratagao  da  Empresa:  L  S  SENA  CONSTRUTORA  EIRELI  CNPJ  N°  19156  914/0001 -

74.  Vigencia:  31/12/2024.  Valor  Global  R$  87.772,75  (oitenta  e  sete  mil  setecentos  e  setenta  e  dois  reais  e

setenta e  cinco).

Buerarema/BA,  11  de  Dezembro de  2024

Vinicius  lbrann

®

a

Prefeito  Municipal

AUTORIZACAO  D0 ATO  DA DISPENSA  DE  LICITACAO  N° 019/2024

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema -Bahia,  no uso de suas atribuie6es  legais,  com  base  no inciso  11  do Art.

[...]

arquiletura  pera  a  execueao de funda?ao e  instala¢ao de  mastro de  bar`deira  de  25  metros   0  prefei(o langa

o    Ato    Formal    para    a    contratacao    da    Empresa'.    L    S    SENA    CONSTRUTORA    EIRELI    CNPJ    nL`

19,156  914/0001-74,  no  lote  unico,  totalizando  urn valor  de  R$  87`772,75  (oitenta  e  se(e  mll  setecentos  e

setenta  e  dois  reals e  setenta  e  cinco)   Vigencia.  31/12,J2024.  Valor Global  RS  87  772,75  (oitenta  e  se(e  mil

setecentos  e  setenta  e  dols  reais  e  setenta  e  cinco.   Buerarema`BA`   11   de  Dezembro  de  2024.  Vinicius

lbrann  Dan fas  Andrade  Oliveira  -Prefelto  Municipal.